REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr 4/% Prot. Giirokastér, mé o/ O4 1021

VENDIM
Nr. /3 | datecdl .04 230m1

MIRATIMI I LISTES SE PROGRAMEVE TE STUDIMIT TFE CIKLIT TE PARE DHE
CIKLIT TE DYTE PER FILLIMIN E PROCEDURAVE PER AKREDITIMIN E
PROGRAMEVE TE STUDIMIT

N& mbéshtetje t& ligjit 80/2015 “Pér arsimin e lartg dhe kérkimin shkencor ng institucionet e Arsimit t&
larté n& Republikén e Shqip&ris&” neni 106, Vendimin e Késhillit té Ministrave, nr. 562, daté¢ 31. 07.
2019 * Pér disa ndryshime dhe shtesa n& Vendimin nr. 1 09, daté 15. 02. 2017 & K&shillit & Ministrave
Pér oganizimin dhe funksionimin e Agjensisg s& Sigurimit t& Cil&sisé né Arsimin e Larté e t& Bordit t&
Akreditimit dhe p&r p&rcaktimin e tarifave pér proceset € sigurimit t& cilésisé n& Arsimin e Larté” Senati
Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , né mbledhjen e tij t€ datés, 22. 04.2021 ;

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e programeve t& studimit t& ciklit t paré dhe ciklit t& dyté (shtojca bashkélidhur)
pér fillimin e procedurave t& aplikimit pér akreditim t& programeve t& studimit .

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg dhe i pércillet Bordit t& Administrimit pér shqyrtim dhe

miratim,
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